ELEMENTOS DE UNIÓN A TORRE
TOWER ATTACHMENTS
ACCROCHAGE AU PYLÔNE01
Grilletes rectos
Shackles
Manilles
PAG. 18
Estribos

CÓDIGO
PART N.
CODE
REFERENCIA
REFERENCE
RÉFÉRENCE
(*)
A ØB C D E F
PESO
WEIGHT
POIDS
C. ROTURA
B. LOAD
C. RUPTURE
(mm) (Kg) (daN)
58800605 GN-11/TA 20 M-16 60 11 11 26 0,35 7.500
58800410 GN-16/TA 22 M-16 64 15 15 32 0,50 13.500
58800609 GN-20/TA 24 M-18 78 18 20 32 0,75 18.000
58800613 GN-21/T 24 M-20 81 18 20 32 0,80 21.000
58800614 GN-24/T 26 M-22 92 22 20 34 1,20 24.000
58800616 GN-36/T 28 M-24 100 26 27 35 1,70 36.000
58800598 GN-36/M27 28 M-27 100 26 27 35 1,70 36.000
C
A
D
F

RÉFÉRENCE
A B C ØD1 ØD2 E
PESO
WEIGHT
POIDS
C. ROTURA
B. LOAD
C. RUPTURE FIG.
(mm) (Kg) (daN)
58800617 CH-15 120 75 155 M24 M22 22 1,70 15.000
1
58800618 CH-30 120 75 165 M27 M22 22 3,70 30.000
58800619 CH-45 120 80 170 M27 M24 32 5,00 45.000
58800624 CH-30/M16 110 75 145 M30 M16 22 3,80 13.000
58800623 CH-30/M20 110 75 145 M30 M20 22 3,90 16.000
58800625 CH-30/M24A 110 90 145 M30 M24 24 5,50 32.000
58800582 CH-20/15T 50 80 87 M20 M16 22 1,35 15.000
2
58800585 CH-18/M16 50 80 77 M18 M16 22 1,45 15.000
58800587 CH-18/M20 50 80 77 M18 M20 22 1,60 20.000
58800581 CH-20/M20T 50 80 87 M20 M20 22 1,70 20.000
58800583 CH-20/15-75T 75 80 107 M20 M16 22 1,75 15.000
58800584 CH-20/20-75T 75 80 107 M20 M20 22 2,30 20.000
58800586 CH-30/M24 110 90 145 M30 M24 24 5,10 30.000
E
A
ØD2
C